



Goleniów, dnia 25 lipca 2016 roku

WDP.272.2.8.2016

- według rozdzielnika -

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Przebudowa mostu o numerze JN1 14270087 na rzece Gowienica w ciągu drogi powiatowej nr 4125Z w km 23+960**

### Wyjaśnienie nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

#### **Pytanie nr 1:**

Pytanie nr 1 do § 1 ust. 4 wzoru umowy – „Czy weryfikacja otrzymanej dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych a także warunków wykonania określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w intencji Zamawiającego weryfikację podstawą bez wygania wiedzy specjalistycznej, zgodnie z art. 651 kodeksu cywilnego oraz zgodnie z utrwalonym orzecznictwem?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 2:**

Pytanie nr 2 do § 9 ust. 7 wzoru umowy – „Czy Zamawiający może wyjaśnić co oznacza w jego intencji wykonanie zamówienia i uznania Zamawiającego za należycie wykonane, czy Zamawiający może doprecyzować, że chodzi o podpisanie protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 3:**

Pytanie nr 3 do § 12 wzoru umowy – „Czy Zamawiający może zmienić w karach umownych opóźnienie na zwłokę?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 4:**

Pytanie nr 4 do § 12 wzoru umowy – „Czy Zamawiający może zmienić wysokość kar umownych na niższe za:

- a. odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 30% wynagrodzenia (brutto),
- b. odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 30% wynagrodzenia (brutto),
- c. brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcy – w wysokości 30% wysokości wynagrodzenia brutto przysługującego podwykonawcy;
- d. nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy z podwykonawcą lub projektu jej zmiany oraz w przypadku nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo – w wysokości 30% wynagrodzenia brutto należnego podwykonawcy za każdy stwierdzony przypadek nieprzedłożenia odpowiedniego dokumentu.

#### **Odpowiedź:**



Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.  
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

STAROSTA

*mgr Tomasz Kullnicz*